•

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.494/2015

PRORROGA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ I° art. 24 da Lei Complementar n° 62 de 01.10.2009 - Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação, alterado pela Lei Complementar n° 122 de 17.07.2014
e;

Considerando, o disposto na Comunicação Interna SME nO014, datada de 19/02/2015.

RESOLVE
Art. 1° - Prorrogar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados para adequação

de grade curricular durante o período letivo de 2015:

RESP NOME CARGO PRORROGAÇÃO
DE JORNADA

03802 ANA LUIZA DE OLIVEIRA Professor-P2 - Matemática 02 (duas)
Aulas Semanais

04890 CAMILA GONÇALVES CAIXETA Professor-P2 - Português OI (uma)
Aula Semanal

04315 CASSIA APARECIDA AMORIM Professor-P2 - Português OI (uma)
Aula Semanal

05065 CLAUDIA CRISTINA RESENDE MEDEIROS Professor-P2 - Português OI (uma)
Aula Semanal

04318 CRISTIANE APARECIDA CORREA DE QUEIROZ Professor-P2 - Matemática 02 (duas)
Aulas Semanais

04322 ELSO EUSTAQUIO DOS REIS Professor-P2 - Matemática 02 (duas)
Aulas Semanais

03949 FRANCIELL Y DA SILVA SOARES OLIVEIRA Professor-P2 - Português OI (uma)
Aula Semanal

04897 LIDIA MARIANA PEREIRA Professor -P2 - Português 01 (uma)
Aula Semanal

04334 MARIANA FERREIRA SANTOS Professor -P2 - Português 01 (uma)
Aula Semanal

04\70 NILlA HELENA FERREIRA COSTA Professor-P2 - Português 02 (duas)
Aulas Semanais

04176 PATRICIA MORAES SARAIVA Professor-P2 - Português 02 (duas)
Aulas Semanais

04190 RAFAEL APARECIDO PIRES ESPINDULA Professor-P2 - Matemática 02 (duas)
Aulas Semanais

0434\ THAIS CRISTINA TEIXEIRA SILVA Professor-P2 - Português 02 (duas)
Aulas Semanais

04262 TIAGO MIRANDA DOS SANTOS Professor-P2 - Matemática 02 (duas)
Aulas Semanais

05055 VIVIAN IMACULADA NAKAMURA Professor-P2 - Português OI (uma)
Aula Semanal

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 26 de fevereiro de 20\5.

~

; 11 '\...
L Campbs de Siqueira

Prefeito Municipal ~~eâdt1(.ot JW.",~ ~ 5fltu:tj 1\ em ,q;. I 0,2420 1
pág. y;!l e a~a?a(o} no plac.é!fd
da Prefeitura MUniCipal de PatroemjO
dia01t fB/2015 à diaillJQjf206

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001